令和　　年　　月　　日

学校給食地場産野菜活用推進協議会　会長　様
（舞鶴市教育委員会 教育振興部長）

令和　　年度 舞鶴市学校給食用地場産野菜生産者登録申請書兼事業計画書

　舞鶴市立小・中学校の学校給食に供給する地場産野菜の生産者として登録を希望するので、下記のとおり申請します。
記

1. 申請者情報
	氏名（法人名）

	代表者職氏名
	（法人の場合のみ記入）

	住所（所在地）
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

2. 品目及び出荷計画（令和　　年度分）
	品目
	品種
	作付面積
	出荷予定量（総量）
	主な出荷時期

	a
	kg
	月〜　　月

	a
	kg
	月〜　　月

	a
	kg
	月〜　　月

3. 生産体制・設備状況
学校給食の規格への選別や、適切な保管が可能か確認します。
	項目
	設備・技術の状況（具体的に記入）

	栽培管理
	（例：過去の栽培経験、肥培管理の方法など）

	収穫・選別設備
	（例：自動選別機の有無、手選別作業場の確保状況など）

	一時保管場所
	（例：泥落とし・乾燥用コンテナ、冷暗所等の保管設備）

	搬入手段
	（例：軽トラック等の輸送車両、衛生的な配送容器の有無）

4. 添付書類
　□同意・誓約書

[bookmark: _1bqzhg9jlng9]事務局（舞鶴市農林課）記入欄
	受理日
	審査結果
	登録番号
	備考

	令和　　年　　月　　日
	□承認 　□却下
	第　　　号